
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

14 листопада  2019 року м.Чернігів № 455

Про надання згоди 
на передачу капітальних вкладень

     Керуючись статтями 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів благоустрою 
населених пунктів», з метою забезпечення експлуатації, ремонту та належного 
утримання об’єктів міського благоустрою виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Надати згоду управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) на передачу капітальних вкладень, що 
були здійснені на реконструкцію дитячих ігрових майданчиків :

1.1. на баланс комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської 
міської ради (Морський В. І.) у сумі 608 500,66 гривень (шістсот вісім тисяч 
п’ятсот гривень 66 копійок) згідно з додатком 1;

1.2. на баланс комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 
міської ради (Пригара В. В.) у сумі 329 301,60 гривні (триста двадцять дев'ять 
тисяч триста одна гривня 60 копійок, згідно з додатком 2;

1.3. на баланс комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської 
ради (Лущай І. О.) у сумі 282 548,97 гривень (двісті вісімдесят дві тисячі 
п’ятсот сорок вісім гривень 97 копійок) згідно з додатком 3;

1.4. на баланс комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської 
ради (Рогова О. Г.) у сумі 121 284,19 гривні (сто двадцять одна тисяча двісті 
вісімдесят чотири гривні 19 копійок) згідно з додатком 4; 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Черненка А. В.

Міський голова          В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                                 Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2019-11-15T14:07:18+0000
	Латина В.В.
	barCode




